
  

 

Uchwała Nr IX/121/15 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu. 

  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz  

art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2015r. poz. 460) Rada Miasta Piły, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Pilskiego, uchwala co następuje: 

 

§1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXI/232/08 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca 

2008 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

zawierającym wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych poz.34, poz.173, poz. 205,  

poz.233, poz.295 otrzymują brzmienie: 

 

 L.p. Nr drogi/ulicy Nazwa drogi/ulicy Opis przebiegu drogi/ulicy 

34 128036P Fritsa Philipsa od: ul. Śniadeckich 

do  ul. Kossaka 

173 128180P Leopolda Staffa od: ul. Reja 

do: ślepy przebieg 

205 128216P Rynkowa od: ul. Buczka 

do: ul. Okrzei i drugi wjazd od ul. Okrzei 

233 128245P Kazimierza Pułaskiego od: ul. Boh. Westerplatte 

do: ślepy przebieg 

295 128308P Lutycka od: ul. Bydgoskiej  

do: ul. Wawelskiej wraz z sięgaczem 

 

§2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w §1 uchwały, 

określają załączniki graficzne Nr 1-5 do niniejszej uchwały.  

 

 §3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XXI/232/08 Rady Miasta Piły z dnia 25 marca  

2008 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

zawierającym wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych dodaje się poz. 312  

w następującym brzmieniu: 

 

 

 L.p. Nr drogi/ulicy Nazwa drogi/ulicy Opis przebiegu drogi/ulicy 

312 128326P Kalina od: ul. Walki Młodych  

do: ślepy przebieg (do dz.nr 20 obr. 33)  

 

 



§4. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w §3 uchwały, 

określa załącznik graficzny Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Piły 

                                    /-/ Rafał Zdzierela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IX/121/15 

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu 

 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2015r. poz. 460), Rada Gminy w drodze uchwały zalicza drogi do kategorii dróg 

gminnych oraz ustala ich przebieg. 

Przebieg ul. Fritsa Philipsa przedłuża się o odcinek od Al. Powstańców 

Wielkopolskich do ul. Kossaka. 

Przebieg ul. Leopolda Staffa dostosowuje się do obowiązującej ewidencji gruntów 

Gminy Piła. 

Przebieg ul. Rynkowej – dodaje się nowy odcinek od ul. Okrzei. 

Przebieg ul. Kazimierza Pułaskiego dostosowano do obowiązującej Uchwały  

Nr XLVI/565/2010 Rady Miasta Piły z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Kazimierza Pułaskiego  

i Kościuszki. 

Przebieg drogi – ul. Lutycka dostosowano do obowiązującej Uchwały  

Nr XXIII/252/08 Rady Miasta Piły z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Piły w rejonie ulicy Lutyckiej ( Podlasie-Lisikierz). 

W przypadku ul. Kalina następuje uzupełnienie wykazu dróg publicznych gminnych 

oraz zmiana polegająca na skróceniu jej przebiegu.  

Wypełniając wymóg art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych na 

powyższe zmiany przebiegu dróg gminnych uzyskano pozytywną opinię Zarządu Powiatu 

Pilskiego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

  

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

        /-/ Krzysztof Szewc 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


